PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

GABINETE CIVIL

DECRETO Nº 238, DE 27 DE SETEMBRO 2005.
Publicado no DOE nº 20021, de 10/10/05, pg.80

Retifica o Decreto nº 188, de 26 de julho de
2005, na parte que especifica e dá outras
providências.

O PREFEITO DE PALMAS no uso de suas atribuições legais,

consoante o disposto no art. 71, incisos III e IV, da Lei Orgânica do Município e com
fulcro no Art. 11, inciso I, da lei Complementar nº 8, de 16 de novembro de 1999,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica retificado o Decreto nº 188, de 26 de julho de 2005,
que homologa o Concurso Público 01/2005, concernente apenas ao cargo de nº
307-Fotógrafo, passando doravante a ter validade o Anexo Único deste Decreto,

Art. 2º Tornar sem efeito, o Ato-NM nº 1353, de 06 de setembro

de 2005, que nomeia os candidatos aprovados no concurso público, homologado
através do Decreto nº 188, de 26 de julho de 2005, na parte em que nomeou o
candidato BOLIVAR ROCHA  para o cargo-307 Fotógrafo.

Art. 3º Fica nomeado DANIEL SILVA FALCÃO, para exercer o

cargo de Fotógrafo, inscrito sob nº 16.11967/7, para o Quadro Geral de Servidores
do Poder Executivo, em caráter efetivo, em virtude de habilitação em concurso
público a que se submeteu na forma da lei.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALMAS, aos 27 dias do mês de setembro de 2005.

RAUL FILHO
 Prefeito de Palmas

SAMUEL BRAGA BONILHA
Secretário Municipal de Gestão e Recursos Humanos

PUBLICADO EM PLACAR

Em______/_______/______

_______________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

GABINETE CIVIL

ANEXO AO DECRETO Nº 238, DE 27 DE SETEMBRO DE 2005.

INSCRIÇÃO     NOME    CLASSIFICAÇÃO
16.11967/7   DANIEL SILVA FALCÃO    1

16.32177/5   BOLIVAR ROCHA     2

16.11083/1   RENATA REIS VIEIRA    3